
赤穂高校 関東同窓会2020
～赤高のきずな 世代を越えて～

開催中止のお知らせ

皆様、如何お過ごしでしょうか。
本来ならば、毎年恒例の「赤穂高校関東同窓会」開催をご案
内する季節であり、ハガキを心待ちされました皆様もおられ
たかと存じます。
本年度も12月初旬の開催を目指し準備を進める予定でした

が、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止の観
点から、甚だ残念ではございますが開催を断念することに致
しました。
ご参加をご検討されていました皆様には誠に申し訳なく、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
まだまだ予断が許されない状況ではございますが、皆様に

おかれましても、くれぐれも体調管理にご留意ください。
新型コロナウイルスが収束し、来年度にぜひお目にかかれ

ますことを事務局一同、切に願っております。

2020年9月吉日

お問い合わせ
事務局電話番号：03-5832-5151
村田 暁(34回生) 090-4663-8018 akr1217akr@gmail.com
笛田 隆(35回生) 090-4742-3529 fueda.takashi@gmail.com
和田 淳(35回生) 090-2218-6488 wadachan@biglobe.jp

mailto:akr1217akr@gmail.com
mailto:fueda.takashi@gmail.com
mailto:wadachan@biglobe.jp

